
 

Parco Area delle Scienze 11/A, Campus ● I-43124 Parma 
Tel 0521 905631 

Sito internet: http://scvsa.unipr.it/it 
PEC DipScienzeCVSA@pec.unipr.it 

Codice Fiscale e Partita IVA 00308780345 

Decreto del Direttore n. 191/2017 

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale 

 
VISTO il “Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca” di questa Università, emanato con 
D.R. n. 1107 del 27.06.2014 e s.m.i. e in particolare l’art. 9; 
 
VISTO il bando del Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale 
per il conferimento di n. 1  Borsa di Ricerca di € 4.000,00 al lordo delle ritenute a carico del 
percipiente e dell’Ateneo, della durata di 4 mesi, eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di 
ricerche sul tema “Studio di materiali per la realizzazione di packaging attivo e loro 
caratterizzazione analitica”; 
 
ACCERTATA la regolarità della documentazione presentata ai fini del conseguimento della 
suddetta borsa di ricerca; 
 
VISTO il Decreto del Direttore n. 169 del 06/07/2017 di approvazione atti e di assegnazione della 
borsa in oggetto; 
 
CONSIDERATO che è stato riscontrato in tale decreto un mero errore materiale nel riporto del 
nome della vincitrice del bando di cui sopra 
 
VISTO il Decreto del Direttore n. 187 del 20/07/2017 che autorizza la U.O. Stipendi e Compensi 
alla corresponsione della somma prevista dal bando 
 
CONSIDERATO che è stato riscontrato in tale decreto lo stesso mero errore materiale nel riporto 
del nome della vincitrice del bando di cui sopra 

 
DECRETA 

 
di rettificare tali atti indicando la Dott. Daniela Carà quale vincitrice del bando pubblicato in data 
13/06/2017. 
 
Parma, 25/07/2017 
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                         Prof. Giorgio Dieci 
                                          Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa  

           ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d. Lgs. n. 39/93 

 


